
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17 мая 2021 г. № 601 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК 

ОБЕСПЕЧЕНИЯ БЕСПЛАТНЫМ ГОРЯЧИМ ПИТАНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ ОСНОВНОГО 

ОБЩЕГО И СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ В 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

ОРГАНИЗАЦИЯХ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ИЛИ 

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИХ РОДИТЕЛЯМ (ЗАКОННЫМ 

ПРЕДСТАВИТЕЛЯМ) ДЕНЕЖНОЙ КОМПЕНСАЦИИ ЕГО 

СТОИМОСТИ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 18 СЕНТЯБРЯ 2020 

Г. № 1281 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О 

государственной социальной помощи» и в целях размещения в Единой 
государственной информационной системе социального обеспечения, 
администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в Порядок обеспечения бесплатным горячим питанием отдельных 

категорий обучающихся по образовательным программам основного общего и 
среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных 
организациях Изобильненского городского округа Ставропольского края или 
предоставления их родителям (законным представителям) денежной 
компенсации его стоимости, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 18 сентября 2020 г. 
№ 1281 изменение, дополнив его разделом IV следующего содержания: 

«IV. Размещение информации 
27. Информация об организации питания детей с ограниченными 

возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных общеобразовательных 
учреждениях Изобильненского городского округа Ставропольского края, 
получающих образование на дому, размещается в Единой государственной 
информационной системе социального обеспечения». 



2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Якунину Е.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И.КОЗЛОВ 


